Jahreskalender 2026

Januar - Juni

Evangelischer Kindergarten Traunreut

Januar Februar

Marz

12 Mo

13 Di
14 Mi

21 Mi
22 Do
23 Fr

April Mai Juni

9 Di
10 Mi
20|11 Do
12 Fr

15Mo

16 Di

20 Mo

17 Mi
21118 Do
19 Fr

21 Di

21 Do

22 Mi

13|23 Do

23 Di

24 Fr



https://www.kalenderpedia.de/

Jahreskalender 2026 Juli - Dezember Evangelischer Kindergarten Traunreut

Juli September Oktober November Dezember

1 Di
2 Mi

4716 Mi
17Do




